**T**ertia ratio est ratioe sufficientie: qđ qđlibet est brūs z orenus. Non autē esset brūs si aliquid desideraret qđ careret. Inceptiens a nouissimis: h̄ intelligit tripliciter.

**P**rimo tēpore vocationis p̄ticularis. In glo. Prius latrone qđ Petru in paradisum introduxit. Secdo modo a nouissimis fz statū ecclie de vtroq; p̄lo collecte. Et sic nouissimi dicunt gentiles. Primi p̄o iudei: vt hic dr. Tertio mō nouissimi fm̄ erarem hoim a nouissimis vsq; ad primos erare hoim. In glo. p̄i? aliqui renuenerant vocati in senectute qđ in iuuetute: qđ prius de corpe exeunt. Tertia elca est spūalis correptio p̄ iustitiā. s. qđ de cor̄ rigat defectus nostros p̄ iustitiā cuz dicit. Et accipietes murmurabāt. Non intelligatis qđ in paradiso sit inuidia sed in h̄ mundo. qđ apłs qui p̄mo venit in vineaz dei: sez ad seruitiū dei. Primo vocati fuerunt iudei: z nos ch̄iani vltimo: z inuidēt nobis in tm̄ qđ credūt qđ saluator non debuit saluare nisi iudeos. Ideo qđ ch̄is predicabat alijs. s. Samaritanis indignati dicebant sibi. Jo. viij. Nōne bene dicim? nos: qđ Samaritan? es z demoniū habes? Ebec inuidia Judeoz adhuc durat: in tm̄ qđ si possent occidere nos facerēt. Hora exemplū de qđā Judeo moriente: qui dicit amicis flentibus: qđ letus moriebat: quia de inimicis eoz occiderat mille arte sua medicine. Hora hic p̄ticipatiōe christianoz cū Iudeis. Hic popul? inceptit murmurare qđ displicet eis qđ saluemur. Sz tūc obstat. quia dicit qđ accepertit linguli lingu-

los denarios. Sed Rñ. dicunt accipientes. i. putantes se accepturos.

**E**adem dñica septuagesime de Ocio. Sermo. xx.

**Q**uid hic stas? **O**ris tota die octiosi: Datib. xx. Verbiū p̄posituz dat mibi motiū pdicandi de pctō octiositatis: vel actō die: qđ istud iducit alia pctā zc. Sciendū est qđ p̄sona dicit octiosa: vel qđ nihil facit nisi vana vel qđ licz laborat tamen de sero nullū lucrū apporrat. Sic spūalit̄ quidam differunt octiosi: qđ nihil faciūt: aut qđ viuunt in pctō mortali: qđ nihil est nisi p̄uatio. Aug. Peccatū est priuatio v̄l negatio spectei: modi: z ordinis: sp̄ei. s. nature quā do. s. opus de sui natura est malū vt furtū homicidiū zc. Quādoq; p̄uatio modi: vt qđ opus nō est malū: sed nō adh̄. bet debitus modus. Vbi gra. facere litterā qđ im portunitate petentis. Itē tali modo post ser dicit missa qđ est pctm̄ mortale: vt post priandū: z sic de alijs vt i loco imbonesto: vel sine aliq; veste pura planeta/ vel stola: vel camlita zc. Quādoq; est priuatio ordinis. i. finis ad quē debet ordinari opus vt si qđ facit elemosinā vidue: vel puelle intentione peccandi cū ea: nō est ibi ordo: qđ intentio ordinat ad pctm̄. Idem si dicitur missa/ vel predice: intentione laudis humane. Patet qđ qđ pctm̄ mortale nō est nisi priuatio formalit̄: v̄l negatiue. Item Aug. sup̄ Joan. Omia p̄ ipm̄ facta sunt: z sine ipso factū est nihil. Joā. j. dr. Peccatū nihil est: Ideo hoies cū peccant faciunt nihil: et nihil sunt: z sic actiue z passiue. Non qđem quantū ad naturaz sed qđem ad gratiā dei: ad cui? gratie habende finē creatus est hō: quē finem cū nō habet dicit nihil esse: sicut dicit arbor nihil valere si nō facit fructū: quia frustrat sine suo: qđ est fructus: licz habeat esse: vt valeat ad coburendū. Ideo Hier. z. Corripe me dñe forte ad nihiluz redigas me. Qui qđ viuit in peccat; dicit octiosus: qđ nihil facit. Secundo dicunt octiosi: qđ m̄ta. faciūt z ma-